

PHOENIX CONTACT S.p.A.
Via Bellini 39/41
20095 Cusano Milanino (MI)
Tel: 02 66 05 9.1 (ric. aut.)
Fax: 02 66 05 95 00
www.phoenixcontact.it

PHOENIX CONTACT S.p.A. - Via Bellini 39/41 - 20095 Cusano Milanino (MI)

Conferma d'Ordine

Conferma Nr. / Data 1660006 / 25.07.2018
Codice Cliente 9995
Partita IVA IT02240470605
Codice Fiscale 02240470605
Riferimento Acquisti Sig. Evangelisti
Agenzia PAOLINI GIANCARLO

Destinatario:
R.E.M. Srl
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica FR

Destinazione:
R.E.M. Srl
C. ATTN SIG EVANGELISTI TEL 0775-830116
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica FR

Termini di Pagamento: 90gg D.F.F.M.
Condizioni di Trasporto: DAP Delivery Address
Spedizioniere: TNT GLOBAL EXPRESS SRL
Data Consegna: 26.07.2018
Riferimento Vs. Ordine: 0339 / 24.07.2018

Pos.	Articolo	Descrizione	Quantità UMQ*	Prezzo UMP*	Imponibile(EUR)
1000	1418853	VS-08-RJ45-10G/C EAN/UPC: 4046356536660 Unità di confezionamento: 5 Qtà minima ordinabile: 5 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 1,03 EUR Codice Doganale: 85366990 Paese d'Origine: TW	50 PZ	2,65 1	132,50
2000	1654743	VS-08-KS-H/GY EAN/UPC: 4017918977801 Unità di confezionamento: 5 Qtà minima ordinabile: 5 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,74 EUR Codice Doganale: 39269097 Paese d'Origine: CN	50 PZ	18,00 100	9,00

*UMQ = Unità di misura Quantità
*UMP = Unità di misura Prezzo

Conferma d'Ordine

Conferma Nr. / Data **1660006 / 25.07.2018**

Destinatario:
R.E.M. Srl
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica FR

Pos.	Articolo	Descrizione	Quantità UMQ*	Prezzo UMP*	Imponibile(EUR)
3000	1417398	HC-M-B06-MF-B EAN/UPC: 4055626112749 Unità di confezionamento: 1 Qtà minima ordinabile: 1 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 1,88 EUR Codice Doganale: 85389099 Paese d'Origine: CN	5 PZ	3,76	18,80
4000	1414354	HC-M-12-CT-M EAN/UPC: 4055626024677 Unità di confezionamento: 5 Qtà minima ordinabile: 5 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,61 EUR Codice Doganale: 85389099 Paese d'Origine: PL	10 PZ	0,65	6,50
5000	1417403	HC-M-B06-MF-H EAN/UPC: 4055626112787 Unità di confezionamento: 1 Qtà minima ordinabile: 1 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 1,88 EUR Codice Doganale: 85389099 Paese d'Origine: CN	5 PZ	3,76	18,80
6000	1414355	HC-M-12-CT-F EAN/UPC: 4055626024684 Unità di confezionamento: 5 Qtà minima ordinabile: 5 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,63 EUR Codice Doganale: 85389099 Paese d'Origine: PL	10 PZ	0,65	6,50

*UMQ = Unità di misura Quantità
*UMP = Unità di misura Prezzo

Conferma d'Ordine

Conferma Nr. / Data **1660006 / 25.07.2018**

Destinatario:
R.E.M. Srl
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica FR

Pos.	Articolo	Descrizione	Quantità UMQ*	Prezzo UMP*	Imponibile(EUR)
7000	1411448	HC-EVO-B06-HLFS-EL-AL EAN/UPC: 4046356932462 Unità di confezionamento: 1 Qtà minima ordinabile: 1 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 4,06 EUR Codice Doganale: 85389099 Paese d'Origine: DE	5 PZ	3,00	15,00
8000	1411440	HC-B-G-M32-EC-AL EAN/UPC: 4046356932394 Unità di confezionamento: 1 Qtà minima ordinabile: 1 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 3,46 EUR Codice Doganale: 85389099 Paese d'Origine: DE	5 PZ	5,24	26,20
9000	1412822	HC-STA-B06-SLWS-2SSM25-ELC-AL EAN/UPC: 4055626060804 Unità di confezionamento: 1 Qtà minima ordinabile: 1 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 5,87 EUR Codice Doganale: 85389099 Paese d'Origine: PL	5 PZ	4,06	20,30
10000	1663404	CK1,6-ED-0,50BU AG EAN/UPC: 4017918123215 Unità di confezionamento: 100 Qtà minima ordinabile: 100 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,48 EUR Codice Doganale: 85366990 Paese d'Origine: DE	100 PZ	0,23	23,00

*UMQ = Unità di misura Quantità
*UMP = Unità di misura Prezzo

Conferma d'Ordine

Conferma Nr. / Data **166006 / 25.07.2018**

Destinatario:
R.E.M. Srl
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica FR

Pos.	Articolo	Descrizione	Quantità UMQ*	Prezzo UMP*	Imponibile(EUR)
11000	1663349	CK1,6-ED-0,50ST AG EAN/UPC: 4017918123154 Unità di confezionamento: 100 Qtà minima ordinabile: 100 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,45 EUR Codice Doganale: 85366990 Paese d'Origine: DE	100 PZ	0,23	23,00
12000	1676734	CK1,6/2,5-MWZ EAN/UPC: 4017918154868 Unità di confezionamento: 1 Qtà minima ordinabile: 1 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 0,16 EUR Codice Doganale: 82055980 Paese d'Origine: DE	1 PZ	7,73	7,73
13000	1212113	CRIMPFOX-TC 4 EAN/UPC: 4046356454018 Unità di confezionamento: 1 Qtà minima ordinabile: 1 Apertura confezione consentita: no Dettaglio prezzi: E' stato concordato un prezzo netto speciale Costi parziali Considerato nel calcolo a piè di pagina Costi di trasporto 4,75 EUR Codice Doganale: 82032000 Paese d'Origine: SE	1 PZ	229,65	229,65

Valore Totale			536,98
Composizione	Ammontare	Base di calcolo	Valore
Costi di trasporto			26,00
Totale imponibile			562,98
IVA vendite	22,000 %	562,98	123,86
Totale			686,84

La presente fornitura è soggetta alle nostre Condizioni Generali di vendita.

I termini di consegna citati sono indicativi e si riferiscono alle date di consegna al vostro magazzino. Sara'

*UMQ = Unità di misura Quantità
*UMP = Unità di misura Prezzo

Conferma d'Ordine

Conferma Nr. / Data 1660006 / 25.07.2018

Destinatario:
R.E.M. Srl
Via Ferruccia 16/A
03010 Patrica FR

nostra premura mantenere il piu' fedelmente possibile le date confermate.

*UMQ = Unità di misura Quantità
*UMP = Unità di misura Prezzo